2/15/24, 1:03 PM sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1948217

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1948217 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 17 / 2021 - CT-DECA (11.01.17.13)

Nº do Protocolo: 23074.084365/2021-63
João Pessoa-PB, 19 de Agosto de 2021

PORTARIA Nº 17/2021 - DECA

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições previstas no Regimento Geral desta Instituição de
Ensino Superior e tendo em vista o disposto na Portaria PROGEP/Nº 450/2018,

R E S O L V E:

Designar GERALD NORBERT SOUZA DA SILVA, matrícula SIAPE 2064381, NA CONDIÇÃO de regime de trabalho de
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, do quadro permanente de pessoal desta Universidade, com lotação no DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA CIVIL, do CENTRO DE TECNOLOGIA, para exercerem respectivamente as funções de Coordenador do
laboratório de hidráulica, a partir da data 17 de Maio de 2021, que possui validade de 02 (dois) anos.

João Pessoa, 17 de Maio de 2021.

(Assinado digitalmente em 19/08/2021 13:13 )
GIVANILDO ALVES DE AZEREDO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1287752

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 17, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 19/08/2021 e o código de verificação:

49b68f7ca3

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf